
sMLoUvA o DÍ Lo č . t/2023
uzaýřená podlc ust. .\ 2586 a následují cí cl. zákona č , 89/2012 Sb,. obč ans]ir.- zákcllí k.

vc znění  p<lzdějš í ch piedpisť r

Smluvrrí  stlan1:
1. Galerie l{tvarné ho umění  v Hodoní ně, přispěvková organizace

Sí dlo: Llprkova ól)1/2, 695 01 llodoní rl
lC: 00373290

Bankovní  spojení : 
/,astorrpená: 
Tclcfon: 518 351 051

E mai1: il-r fo @)gr.rrlrod onin, cz
(lí rlc jcr-r,,objednatcl")

2. Lubomí r Lankaš
Sí dlo: Rú ž or-á 299. 69(1 62 Sttáž nice
I(]: 1057711,+

Bankovni spc-rjeirí :
Tclcfon: 
E mail: 
(dálc jcn,,zhototitel"

uzal,í rají  dr.eš rrí l.o dnc ruto snlouvu o dí lo:

^

1.1

1.2

1,.3

L předmět smlouw
Touto smloul,ou o dí lo (dáIe také  jen ,,smlotrva") sc zhotovitel zavazuje la sruj rráklail a nebezpeČ Í

pror,óst prcl olljednatele clí lo spccifikované  v tornto č l, ní ž e a toto dilo piedat objedrrateJi a objeclnatcJ

sc zavazrrje, ž e c]okonč enó dí Jcl odpor,í dají cí  podrní nkánr té to smlouvy převezme a zaplatí  za jcho

ptor.edení  s jccinanclu cenu.

|)ředr-nětem té to smlour.1, je malování  l"í ,stavnich pfostot v 1. patře galerie a na schodiš ti,

Zhotclvitel se zavazuje, ž c vcš kcré  dodávky a ptáce brrdou proveden1, v kvaLitě odpor-í tlají cí

ustanovclrí n platlrí ,ch i doporuč ení .clr CSN. Souč ástí  piedmětrr dí la jc zajiŠ tČ ní  r.Š ech potiebrrÍ ,ch

matetlálil, ptacovní clr sil, strojri a zaří zer,í .

II. Cena dí la a platebni podmí nlq,,
(lena za proveclerri dí la lt,mezclólro r, č látrkrr I. té to smlourf se sjcdnává smlul,ně r,souladu

s ce1]o!oLl nabí clkou zIlotllvitele ve rr,š i:

65.388 Kč  (slorr: Š ctlc,ár pct risrc til .rl o,mdesát osnr korrrn č esJ<icl-r).

Cena je utedena l.č ctrrč  daně z přidané  hodnot1, (zlrotoritcl ani crbjednatei nejsou plátccm DP}1),

Cena dí la sc skládá ze vš ech outrrí ch rrákladú . tzn. z cerr rrytobkú  a matetiálů  rrurrrí ,cl. k řáclni,mrr

ptovedení  dí la, z cent,nlorrtáž e, naklž cní  a slož cni materiálrr,

Platli,:a z,a provcdcní  dí la buc]e ptoledena objcdnatclcnr na základě řádrrě rr-star-enó fakrur1 obsalrují cí

alespoň qto nálcž itosti: označ ení  obicdnatc]c a zhotovitele, datrrm rt,sta\.cní , <iattrm splatrrosti.

předmět fa}ituracc, dclhocinutclu č ástku/plrrění  podlc tóto smJouw, zpú sob ť rlrradr, a pořaclové  č í slrl

faknrn, cltlruč ené  objednateLi. Zlrcltor.itcl je oprál-lrěn vlstar.it faktunr ncjdií r,c v der-r. kdy zl-rc-,tor-itcl

ptokazatelrrě picdá picdrnět dí la objeclnatcLi. O předání  a převzeti dila bude sepsán pí semnÝ
protokol podepsanÝ oběma smluvní mi §tí anami,

Faktrrra je splatná clo 1-1 dnu ode dne její lro dclluč cní  rlbjednateli tra adresrr sí clla uvcclcnorr

r- identifikaci srrluvní ch stran, Obje<lnatel je oprár,rrěrr vrátit fakturu zlrcltor.ite]i až  dcl data jcji

2.1

2.2

2.3

2,1

2,5



2.6

3.1

3.2

splatl]osti, jestIiž e tlbsalruje rreť r1l1rré , clrr,brré  rlebo trepravdivó ú <lajc. Zllotcll-itcl jc r-tel<t>l,é rrr piipaclt
pol,inen fakturrr iádrrě oprar-it a cloruč rt ii objcilnatc]i s novou Ihiitou sp]at1lostj.

Zlrotclvitcl ncní  oprár,něn prl olrjeclrrateli ž ádat poskr-trrrrtí  zá1o1r tla cctlrr za <lí lcl,

III. Tetmin provedení  a předání
7,hotovitel se zar.azrrjc sjcdnani, dilo cllc č l. I té m smiouvv plol,é st v tetmí Ou od 27. března 2023 do
14. dubna 2023. li piedání  a pievzetí  dila dojdc ncjpozdč ji clo cir orr ptircovní clr clnir oc] zl-rcltovcní

t]tI.,. Prel zctt tlLl.r b,r,lt po r rzrrl., pi-e,,,ně,

Pokrrc] brttlrlrr v dotlě piedár.í  na dí le r-iditelné  r-acly. k pi,edárlí  a přcvuetí  dí la dojde ež  po jejich

lldstranělrí . Nákladr- na rldstranč ní  vad nese zlrortlvitel.

V. Práva a povinnosti obiednatele
Objcdrratel se zal,azrrje předat zlrotor-iteli pracovlš ti, r. tozsalru nrrtné m pro tealizaci dí la 2 \,e sta\1l!

[1gfi'. jc způ sobil]- k řádtré rnu pt<ll,áděr-rí  dí la. tzn. nurnou stalební  připrar.cnost, Objcdlratel předá
zh,,rnr lteh lrlnchl nezbl rrrt]lro zaří zr ni .ravcrriiti,.

Objc<lnatel je crptár-né n kontrolovaL provádění  dí la,

Olljeclnatel je povincn pror-cdené  dí lo přel,zí t a zaplatit dohoclntrtou cenu za jelro provcclcni podl<l

ujednání  r, ré ro smlorrvč ,. Pňtom jc pclr.incn při přcdání  dí lo prohlé dnout, zda zhotovitel neposkr-tl
vadrró pInč ní -

VI. Záru§,
ZhoLor-irel posklnrje na pror.cdcni: dilo <lle přeclmětu smlou\,\, zárukrr v dé lce 3(l měsí cú  od
do]<onč ení  a iáché ho piedád dí la, Záruč ní  doba poč í ná plvrrorrt clrrem podepsání  pttltoJ<o1r,r o piecláni
a pi,cr-zctí  c]í la bcz vad l nedodělkť r tlběma smluvní mi stmnan-ú .

Zhotovitel _§e zavazuje cldstanit bczplatni, r.cš keró r,a<h a nctlclděikr,, kteté  existovalv r,době piedání
clí la objcdnltcli, a dáie l.adt,r,zniklé  na dí le kdykoli bělrem dobr.3ó mč sí cr1 ocic dlr: přeclání  dí la
objednatcli, \'pří padč  optávr-rěné  te]ilamace se záruč ní  doba na dí lo prodluž rrje o dobrr poč í nají cr
ilatclt-t uplatrré ni rek]amace a konč í cí  dnenl odsttanění  reklamované  va<lr zhotclvitclcm.

Z}otoviti:i jc pclr-inen běhenl záruč ní  dobv na svou odpovědtrost a rrákladr.:

. započ í t s odsttaňovárrí m oprávněné  a olrláš ené  r,aclr- rrejpozdč ,ji cio 7 dnů  odc c]ne o}rláš ení ,
ncbuclc ]i v té to době dohodnuto pí semrrě jinak,

. odstfanit \-e sjedrrané  ll-rů tě re|larnované  r,edl,, které  vzniLli z dú vcldu vadné i.o phč rí  zhcltclvitclc.

Olrláš ení m ve<lv zllottlviteli se rozun-ri pro óč eh, ré to smlourt ocleslání  dopisu ncbo c rrrai]rr

s rtplatrrč rrilu rcklarrrací  objcdnatc)em s tin. ž e kotrtal<t1, utč ené  pro teklamaci jsotr uvederré
v ider-rú ltklci smlurrrí ch stran.

6.2

5.1

5.2

5.3

6.7

6.3

6..t

IV. Prár,a a povinnosti zhotovit€le
-1.1 Zhrltor.itel se zavazuje. ž c jc ocibrrrlou fitnou zpú sollilt>r,r k pttlr,áclěrrí  dohodrlrrh-ch praci a le rl.L

provcdcní  sjcdnané Ilo dí la vt,š le zkuš erré  a l,r-alitní  pmcor-ní kv kvalit-i]rrlvané  prtl prc-rr,áclěrrí  rč clrtcl

prací .

4.2 Zlrotor.itcl se zar-azrrje ptové st dí lo k-a[trlě.

-+,3 Zlrotor.itel se zavazujc rrmož nit kontrolu pror,áděrrí  dila l, jebo prubč lrr obje<lrratelem l tetmí trech
piedem dolrodrrut1 ch oběnra smlrrvní mi sttanami.

.l,-+ Zlrotcx-itcl sc zavazuje rreprodlelrě intbrmol.at objcdnatclc o vš ccl. dú Iež ití ch sliuteč r-rostech. které  llr
mohlr,vé st ke zněnč  sjcclnané ho piedměnl stllllur-r,, nebo znen-rož rrilt provcrlcní  dí la,



7.1

VII. Smluvní  pokut1,

Za ncc]odtž cri sjednané hcl termí nlr c]okotrč etrí  dí la dle té ro smlclur-r. zaplatí  zhotrlritel ol>jcdnateli

smlur-ní pclkrrltr\e\,ýš i(),05oozcc11\,dí lazakaž dí -,blt'ijenzapoč atr',derlptodler.i,

V pří padě procllení  objcclnatclc sc zaplaccní m ceny clila rta základě takrury n-stavcnó zbrltrlvitelem je

zhoto\-itel <lptár.něrr po objeclnatcli pož aciovat uhlazení  smlul,ní  poku§ ve \rš i 0.()5 9i z dluž né
č ást\, za kaž clý, br,t'i jen započ atí  delr ptodlení ,

Za procl)cní  sc započ ctí m na odstnnění  leklamor.anó r,a<il clhláš erré  způ sobern dle té to smlortrr, je

zholor.irel por-inen uhradit objcdnateli smlul,ní  pokunr ve rí š i 2í ]0 Iič  za kaž dí ,, bl,t' i jen započ an-

clcn ptodlení ,

Za ncsplrrěrrí  do]-rodrruré ho terrDí nr1 odstfalrč ní  nahláš ené  e uznané  r.adt jc zhotoví tcl povinen rrlrtadir

objednatcli smluvrrí  pokutu l-e r{,š i 200 I{č  za kaž dr, b,r-t' i jcn zaprlč atí , den ptodlení ,

C)lljcdnatel rrení  r, ptodletlí  sc zaplaccní nr cerll dí la, poktrd rrecloš kl k scpsárrí  protoko)u o předárrí  a

pievzetí  clí la bcz va<] a necloclělků  z drirodrr, ž e objccloetcl oclmitl jeh<l pier zed proro, ž c dí io má vac]r,

nebtl nedodělk_r,.

,I,eto 
smlorrva, jakož  i prár,a 

^ 
,.,"],1,1];Í '§iŮ:iJsz'iilJ,:i:," smlor,r.r,r, nebc-, r,sour-islosti s ní , se

ří dí  ptávem (leské  rcpublik1,, zejmé na pií sluš rrí ,nri ustanor-errí mi zákona č . 89/2012 Sb., obč arrsK
zákorrik, v platné m znění ,

Vzlrledem k vcicjrlcllrár,ní mu clratakLetu objedrratele smlrrvní  strally l-r-slovně sjedrrár.ají , ž e zlrotor-itel
je obeznámcn a souhlasí  se zveřejrrěrrí rn smluvní ch podmí rrek obsaž cní ch l- té tcl smlour.ě r.tozsaltrr a

za podmí nek vvplí -vají cí ch z pií slrrš ní ch právnich předpisů , '1'alo srnlouva poclióhá ur-cřcjnění

\. fe€listí tl smluv. Smiul-ní  stranr se clohodlr., ž c návrlr rra uvcřejnění  smlou\,) \,tegi_sttu snrlur. podá

objednarel,

Zlrotovitcl dlc § 2 pí sm. e) zákorra č . 320/200I Sb., o |tnanč ní  korrtrole. r,e znění  pozdějš í clr předpisů ,
je osobou por.innou spolupů sobit pii rŤ konu firranč t-rí  konttolr,,

Tuto stnlclul-u lze měrrit pouze oč í slor.aní ,rni pí semnými dod2l]i1,, tlzrrač errí mi jako dodatck ke

smlorrvč  o dí kl a po<lcpsarrri-ri oběn-ra smluvní rr-i sttanami, pokrrd z tóto smlou\-\, nel,rplí .r.á něco
jiné ho.

Tato smlouva se vl,hotol,uje ve třcch stcjnopiscch, které  mají  platnost originálll, dr,ě r1,lrototcrrí  pro

objcdrratclc a je<lno pro z]rclt<lvitele.

'l'ato smlouva nabir-á platnrlsti a ú č inr-rosti dner-n poclpisrr smluvní cl. stran,

Snlu\-ni stí anl, prohlaš uji, ž e lrtro srrrlouvu uzar-řeh- sr-obodrrč , r.áž oč  a srclzunlitelně, rrikoliv v tí srri

nebtl za rrápadnč  rrclrlroclní cl. podrriueJi.

Y T lotlc,rrí ně <lne 2.1. března 2023

Objednatel:

7.2

7.3

7.1

7.5

8.1

8.7

8.3

8,.+

8.5

N{gr, Iclsef Far-rtuta. 

Zhatoitel|

Lankaš


